
38 
 

 
 

3.pielikums 
12.lapa 

 
     Akciju sabiedrība 

       
 

 

URBUMA № 1 APRAKSTS 

X = 272040.09 
Y = 478740.70 

NOVIETOJUMS:    ceļa josla  
URB. ABSOLŪTĀ ATZĪME 5.90 m vjl.   URBŠANAS DATUMS 16.02.2017. 
PAZEMES ŪDENS LĪMENIS, TĀ NOSTĀŠANĀS DZIĻUMS  1.20 m (4.70 m vjl)  
 

№ 
p.k. 

Slāņa №  
pēc  

LBN 005-99 

Grunts kods 
(ISO 14688-2:2004) 

Slāņa pamatne Slāņa 
bie- 

zums 
Grunts apraksts 

Ieža stiprība un 
mitrums Abs. 

atzīme 
Dziļums 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1.  1’’a Mg 5.75 0.15 0.15 Tehnogēna grunts – grants ar 
šķembām 

Pieblīvēta, mitra 

2.  7’’ fSa 3.90 2.00 1.85 Smalka smilts ar vidēji rupjās frakcijas 
saturu 39.2%, dzeltena  

Vidēji blīva, mitra, 
no 1.2 m 
ūdenspiesātināta 

 
 

URBUMA № 2 APRAKSTS 

X = 272169.62 
Y = 478941.38 

NOVIETOJUMS:    ceļa josla  
URB. ABSOLŪTĀ ATZĪME 6.50 m vjl.   URBŠANAS DATUMS 16.02.2017. 
PAZEMES ŪDENS LĪMENIS, TĀ NOSTĀŠANĀS DZIĻUMS  1.20 m (4.90 m vjl) 
 

№ 
p.k. 

Slāņa №  
pēc  

LBN 005-99 

Grunts kods 
(ISO 14688-2:2004) 

Slāņa pamatne Slāņa 
bie- 

zums 
Grunts apraksts 

Ieža stiprība un 
mitrums Abs. 

atzīme 
Dziļums 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1.  1’’a Mg 6.10 0.40 0.40 Tehnogēna grunts – grants ar oļiem Pieblīvēta, mitra 

2.  15 sisaCl 4.50 2.00 1.60 Putekļaini smilšains māls ar smilts 
kartiņām, pelēcīgi brūns 

Pusciets  
(IL = 0.06) 

 
 

URBUMA № 3 APRAKSTS 

X = 272262.31 
Y = 479186.76 

NOVIETOJUMS:    ceļa josla  
URB. ABSOLŪTĀ ATZĪME 6.30 m vjl.   URBŠANAS DATUMS 16.02.2017. 
PAZEMES ŪDENS LĪMENIS, TĀ NOSTĀŠANĀS DZIĻUMS  1.60 m (4.70 m vjl) 
 

№ 
p.k. 

Slāņa №  
pēc  

LBN 005-99 

Grunts kods 
(ISO 14688-2:2004) 

Slāņa pamatne Slāņa 
bie- 

zums 
Grunts apraksts 

Ieža stiprība un 
mitrums Abs. 

atzīme 
Dziļums 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1.  1’’a Mg 6.00 0.30 0.30 Tehnogēna grunts – grants ar oļiem 
un smilti 

Pieblīvēta, mitra 

2.  1’’ Mg 5.40 0.90 0.60 Tehnogēna grunts – uzbērta smalka 
smilts, dzeltena 

Pieblīvēta, mitra 

3.  14 sisaCl 4.30 2.00 1.10 Putekļaini smilšains māls ar smilts 
kartiņām, pelēks 

Plastisks 

 
 
 
 
 

OBJEKTS:  D. Jelgavas novada pašvaldības Svētes pagasta ceļa 
„Boļi– Mazslapatas №21” pārbūve km 0.00-2.22  

PASŪTĪJUMA Nr. 804729 

 



39 
 

 
 
 
 
 

3.pielikums 
13.lapa 

 
     Akciju sabiedrība 

       
 

 

URBUMA № 4 APRAKSTS 

X = 272313.02 
Y = 479430.39 

NOVIETOJUMS:    ceļa josla  
URB. ABSOLŪTĀ ATZĪME 6.10 m vjl.   URBŠANAS DATUMS 16.02.2017. 
PAZEMES ŪDENS LĪMENIS, TĀ NOSTĀŠANĀS DZIĻUMS  1.20 m (4.90 m vjl)  
 

№ 
p.k. 

Slāņa №  
pēc  

LBN 005-99 

Grunts kods 
(ISO 14688-2:2004) 

Slāņa pamatne Slāņa 
bie- 

zums 
Grunts apraksts 

Ieža stiprība un 
mitrums Abs. 

atzīme 
Dziļums 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1.  1’’a Mg 6.00 0.10 0.10 Tehnogēna grunts – grants ar oļiem  Pieblīvēta, mitra 

2.  1’’ Mg 5.40 0.70 0.60 Tehnogēna grunts – uzbērta 
grantaina mālaina smilts  ar oļu 
ieslēgumiem  

Pieblīvēta, mitra 

3.  14 sisaCl 4.10 2.00 1.30 Putekļaini smilšains māls ar smilts 
kartiņām, brūni pelēks 

Plastisks 

 
 

URBUMA № 5 APRAKSTS 

X = 272438.51 
Y = 479649.00 

NOVIETOJUMS:    ceļa josla  
URB. ABSOLŪTĀ ATZĪME 5.90 m vjl.   URBŠANAS DATUMS 16.02.2017. 
PAZEMES ŪDENS LĪMENIS, TĀ NOSTĀŠANĀS DZIĻUMS  1.10 m (4.80 m vjl) 
 

№ 
p.k. 

Slāņa №  
pēc  

LBN 005-99 

Grunts kods 
(ISO 14688-2:2004) 

Slāņa pamatne Slāņa 
bie- 

zums 
Grunts apraksts 

Ieža stiprība un 
mitrums Abs. 

atzīme 
Dziļums 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1.  1’’a Mg 5.80 0.10 0.10 Tehnogēna grunts – grants ar oļiem  Pieblīvēta, mitra 

2.  1’’ Mg 5.30 0.60 0.50 Tehnogēna grunts – neviendabīga 
smilts ar grants ieslēgumiem  

Pieblīvēta, mitra 

3.  2 S 4.90 1.00 0.40 Apbērta augsne – smilšaina ar 
organikas piemaisījumu (2-3%) 

Pieblīvēta, mitra 

4.  14 sisaCl 3.90 2.00 1.00 Putekļaini smilšains māls ar smilts 
kartiņām, brūni pelēks 

Plastisks 

 
 

URBUMA № 6 APRAKSTS 

X = 272631.28 
Y = 479766.67 

NOVIETOJUMS:    ceļa josla  
URB. ABSOLŪTĀ ATZĪME 5.40 m vjl.   URBŠANAS DATUMS 16.02.2017. 
PAZEMES ŪDENS LĪMENIS, TĀ NOSTĀŠANĀS DZIĻUMS  1.20 m (4.20 m vjl)  
 

№ 
p.k. 

Slāņa №  
pēc  

LBN 005-99 

Grunts kods 
(ISO 14688-2:2004) 

Slāņa pamatne Slāņa 
bie- 

zums 
Grunts apraksts 

Ieža stiprība un 
mitrums Abs. 

atzīme 
Dziļums 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1.  1’’ Mg 5.00 0.40 0.40 Tehnogēna grunts – uzbērtas 
pārraktas putekļainas smiltis, 
mālainas 

Pieblīvētas, mitras 

OBJEKTS:  D. Jelgavas novada pašvaldības Svētes pagasta ceļa 
„Boļi– Mazslapatas №21” pārbūve km 0.00-2.22  

PASŪTĪJUMA Nr. 804729 

 



40 
 

2.  2 S 4.70 0.70 0.30 Apbērta augsne – smilšaina vidēji 
humusēta 

Pieblīvēta, mitra 

3.  14 sisaCl 3.40 2.00 1.30 Putekļaini smilšains māls ar smilts 
kartiņām, brūni pelēks 

Plastisks  
(IL = 0.57) 

 
 
 
 
 

3.pielikums 
14.lapa 

 
     Akciju sabiedrība 

       
 

 

URBUMA № 7 APRAKSTS 

X = 272824.84 
Y = 479858.74 

NOVIETOJUMS:    ceļa josla  
URB. ABSOLŪTĀ ATZĪME 5.10 m vjl.   URBŠANAS DATUMS 16.02.2017. 
PAZEMES ŪDENS LĪMENIS, TĀ NOSTĀŠANĀS DZIĻUMS  0.90 m (4.20 m vjl)  
 

№ 
p.k. 

Slāņa №  
pēc  

LBN 005-99 

Grunts kods 
(ISO 14688-2:2004) 

Slāņa pamatne Slāņa 
bie- 

zums 
Grunts apraksts 

Ieža stiprība un 
mitrums Abs. 

atzīme 
Dziļums 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1.  1’’ Mg 4.80 0.30 0.30 Tehnogēna grunts – smilts viegli 
mālaina, ar zemu organikas saturu 
(līdz 6%), pelēka 

Pieblīvēta, mitra 

2.  14 sisaCl 4.30 0.80 0.50 Putekļaini smilšains māls ar smilts 
kartiņām, pelēks 

Plastisks 

3.  6’’ siSa 3.10 2.00 1.20 Putekļaina smilts, gaiši pelēka Vidēji blīva, 
ūdenspiesātināta 

 
 

URBUMA № 8 APRAKSTS 

X = 273029.21 
Y = 479902.39 

NOVIETOJUMS:    ceļa josla  
URB. ABSOLŪTĀ ATZĪME 5.00 m vjl.   URBŠANAS DATUMS 16.02.2017. 
PAZEMES ŪDENS LĪMENIS, TĀ NOSTĀŠANĀS DZIĻUMS  0.90 m (4.10 m vjl) 
 

№ 
p.k. 

Slāņa №  
pēc  

LBN 005-99 

Grunts kods 
(ISO 14688-2:2004) 

Slāņa pamatne Slāņa 
bie- 

zums 
Grunts apraksts 

Ieža stiprība un 
mitrums Abs. 

atzīme 
Dziļums 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1.  2 S 4.70 0.30 0.30 Augsne smilšaina vidēji humusēta Irdena, mitra 

2.  1’’ Mg 4.40 0.60 0.30 Tehnogēna grunts – smilts smalka 
mālaina, brūna  

Pieblīvēta, mitra 

3.  7’’ fSa 3.00 2.00 1.40 Smalka smilts dzeltena  Vidēji blīva, mitra, 
no 0.9 m 
ūdenspiesātināta 

 
 

URBUMA № 9 APRAKSTS 

X = 273221.35 
Y = 479900.20 

NOVIETOJUMS:    ceļa josla  
URB. ABSOLŪTĀ ATZĪME 4.70 m vjl.   URBŠANAS DATUMS 16.02.2017. 
PAZEMES ŪDENS LĪMENIS, TĀ NOSTĀŠANĀS DZIĻUMS  0.60 m (4.10 m vjl)  
 

№ 
p.k. 

Slāņa №  
pēc  

LBN 005-99 

Grunts kods 
(ISO 14688-2:2004) 

Slāņa pamatne Slāņa 
bie- 

zums 
Grunts apraksts 

Ieža stiprība un 
mitrums Abs. 

atzīme 
Dziļums 

OBJEKTS:  D. Jelgavas novada pašvaldības Svētes pagasta ceļa 
„Boļi– Mazslapatas №21” pārbūve km 0.00-2.22  

PASŪTĪJUMA Nr. 804729 

 



41 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1.  1’’a Mg 5.10 0.20 0.20 Tehnogēna grunts – grants ar 
šķembām un smilti  

Pieblīvēta, mitra 

2.  1’’ Mg 4.10 0.60  0.40 Tehnogēna grunts – pārrakta smilts Pieblīvēta, mitra 

3.  8’’ mSa 2.70 2.00 1.40 Vidēji rupja smilts ar grants 
ieslēgumiem, pelēka 

Vidēji blīva, 
ūdenspiesātināta 

 
 
 
 
 
 
 

3.pielikums 
15.lapa 

 
     Akciju sabiedrība 

       
 

 
 

URBUMA № 10 APRAKSTS 

X = 273500.59 
Y = 479877.40 

NOVIETOJUMS:    ceļa josla  
URB. ABSOLŪTĀ ATZĪME 5.30 m vjl.   URBŠANAS DATUMS 16.02.2017. 
PAZEMES ŪDENS LĪMENIS, TĀ NOSTĀŠANĀS DZIĻUMS  0.80 m (4.50 m vjl)  
 

№ 
p.k. 

Slāņa №  
pēc  

LBN 005-99 

Grunts kods 
(ISO 14688-2:2004) 

Slāņa pamatne Slāņa 
bie- 

zums 
Grunts apraksts 

Ieža stiprība un 
mitrums Abs. 

atzīme 
Dziļums 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1.  1’’ Mg 5.10 0.20 0.20 Tehnogēna grunts – uzbērta smilts ar 
grants ieslēgumiem 

Pieblīvēta, mitra 

2.  2 S 4.70 0.60 0.40 Augsne smilšaina vidēji humusēta Pieblīvēta, mitra 

3.  6’’ siSa 3.30 2.00 1.40 Putekļaina smilts, gaiši pelēka Vidēji blīva, mitra, 
no 0.8 m 
ūdenspiesātināta 

 
 
 

OBJEKTS:  D. Jelgavas novada pašvaldības Svētes pagasta ceļa 
„Boļi– Mazslapatas №21” pārbūve km 0.00-2.22  

PASŪTĪJUMA Nr. 804729 

 


